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Gościnny stadion piłkarski w Wikielcu słoneczną, upalną pogodą powitał uczestników XX
Powiatowych Igrzysk Osób Niepełnosprawnych. W jubileuszowej edycji tej imprezy,
zorganizowanej 7 czerwca, wystartowało 200 zawodników z terenu całego powiatu
iławskiego.

Swoje reprezentacje wystawiło 13 instytucji z powiatu iławskiego: Dom Pomocy Społecznej w
Lubawie/filia w Iławie, Dom Pomocy Społecznej w Lubawie, Dzienny Dom Pomocy Społecznej w
Iławie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Lubawie, Dom Pomocy Społecznej w Suszu,
Środowiskowy Dom Samopomocy w Suszu, Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie,
Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie, Stowarzyszenie Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej -
Warsztat Terapii Zajęciowej w Suszu, Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Na Rzecz
Ośrodka Aktywności w Lubawie, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie, Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach oraz Świetlica Terapeutyczna „Tęcza” w Zalewie.

Rozpoczęcie imprezy miało uroczysty charakter. Uczestnicy igrzysk wkroczyli na murawę przy
akompaniamencie iławskiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej. Następnie zostały wciągnięte na maszty
flagi: narodowa oraz igrzysk. Został też zapalony znicz. Przybyłych zawodników, kibiców oraz
zaproszonych gości przywitali Starosta Powiatu Iławskiego Marek Polański i Wójt Gminy Iława
Krzysztof Harmaciński.



Rozegrano przeróżne konkurencje od drużynowych po indywidualne, w tym przeciągnie liny,
slalom z piłką do unihokeja, biegi, skoki w dal, rzuty piłką lekarską i palantową, woreczkiem oraz do
kosza. 

Igrzyska przebiegały w atmosferze przyjaźni i zdrowej rywalizacji. 

Głównym organizatorem imprezy była Gmina Iława, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie
oraz Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie we współpracy z Sołectwem Wikielec, Gminnym
Zrzeszeniem LZS w Iławie, jednostkami OSP w Wikielcu oraz Lasecznie, Kołem Gospodyń Wiejskich
w Nowej Wsi, Klubem Seniora w Ławicach, a także z gminnymi szkołami podstawowymi. Działanie
finansowane było ze środków budżetowych Gminy Iława oraz PFRON w Olsztynie, a także dzięki
wsparciu lokalnych podmiotów gospodarczych. 

Każda drużyna otrzymała puchar za uczestnictwo oraz nagrody w postaci sprzętu sportowego i gier
planszowych. Wręczono również puchar wójta za oprawę wizualno-plastyczną drużyny. Za najlepiej
prezentującą się grupę uznano Środowiskowy Dom Samopomocy w Lubawie. Każdy uczestnik
igrzysk, niezależnie od zajętego miejsca w przeprowadzonych konkurencjach, otrzymał medal za
udział oraz pamiątkowy kubeczek. Natomiast zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymali
medale i dyplomy. Wyróżniono również najstarszego oraz najmłodszego uczestnika igrzysk. Puchar
Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego dla najmłodszego uczestnika igrzysk otrzymała
Oliwia Niedbalska ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kisielicach. Natomiast
Puchar Starosty Powiatu Iławskiego Marka Polańskiego dla najstarszego uczestnika otrzymała pani
Genowefa Sarnowska z Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Iławie.
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